

**Deviz
pentru lucrări de proiectare (cercetare)**

Denumirea proiectului: **"Renovarea trotuarelor,zonele pietonale și amenajarea arhitectura urbanistică a terenurilor adiacente,aferente străzii M. Kogîlniceanu,mun. Chișinău".**

Denumirea organizației de proiectare: **" Florea Prim Construct"SRL**

Nr. ert	Caracterizarea întreprinderii, clădirii, edificiului sau aspectul lucrărilor	Nr. părților, capitol., tabelor și a punct de indicat. la capit. culeg. de prețuri pentru lucr. de proiect. și cercetare în construcție	Calcul costului a+bx%	Costul (lei)
1	Ridicarea topografica S=4,8 ha	NCM L.02-12-1:2018 "Indicator de prețuri de referință pentru lucrări de prospecțiuni geodezice" tab.5, p.6	5724 x 4,8	27475
Proiect de execuție				
2	Plan general zonelor pietonale cu trotuarelor,amenajarea arhitectural-urbanistice a terenurilor adiacente,învăzire, zone sanitare de protecție,plan organizarea pe verticală S -4,8 ha	NCM L.02.11-1-2013 Tabl.28 pct. 2,8 K-0,85 - proiect de execuție K-1,1,1,1-nota tabl.	(35,11+24,64)*0,85*1,1*1,1	61453
3	Reconstrucția trotuarelor cu construcția zonei pietonale L-2350m	Compartimentul 65 tab.65-1 p.30 C - 1.2 - proiect de execuție C - 21,200 - indexarea prețurilor din 1.02.2017 C-1,4-IV categ. 1,3- reconstr.	(962+318*2,35)*1,14*2 1,200*1,4*1,3	75185
4	Rețele de alimentare cu apă pentru irigații (pe ambele părți) L-1000m	СБОРНИК ЦЕН НА ПРОЕКТНЫЕ РАБОТЫ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА РАЗДЕЛ 49 ВОДОСНАБЖЕНИЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ Tab 49-23 p.4 (pana la 3000m)	(0.983+0.000527x 1000)x1,23x2x21.2	78750
5	Rețele de iluminat pietonal (pe ambele părți) L-2,3 km	СБОРНИК ЦЕН НА ПРОЕКТНЫЕ РАБОТЫ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА РАЗДЕЛ 1 ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА Tab 1-53 p.1, Nota p.5 (pana la 6km)	(68+359 x 2,3)x1.14 x 1.4 x2 x 21.2	60477

6	Infrastructură minimă necesară pentru realizarea sistemului de supraveghere video si acces internet Wi-Fi; L=2,4 km	СБОРНИК ЦЕН НА ПРОЕКТНЫЕ РАБОТЫ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА РАЗДЕЛ 37 СВЯЗЬ	(0.492+0.0002635x 2400)x1,04x2x21.2	49582
8	Vizualizare S-4,8ha	Compartiment. 40 tab. 40-19p. 3 C - 21,200 - indexarea prețur. C-0,5- nota tabl.	2,89*21,200*0,5	30634
	Total :			383556
	Total cu reducere	C - 0,85 reducere		326022
	TVA-20%			65204
	Total cu TVA:			448760

Director SRL" _____ "
 Arhitect șef al proiect _____

Beneficiar:

" _____ " _____ 2021 _____

